[image: Описание: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]
	АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                         с. Кулун                                                 № 63

О постановке  на учет нуждающихся в улучшении  жилищных условий по месту  жительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]        Гражданин  Ливенков Александр Александрович  в составе семьи из  1 человека  обратился с заявлением о постановке на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий по месту жительства. Ливенков А.А.   с 17.07.2013 года  зарегистрирован  по месту жительства в квартире, по адресу с. Кулун, ул. Спортивная,  д.8А  кв.2, Ужурского района,  Красноярского края.
        Общественная комиссия  по жилищным вопросам администрации Кулунского сельсовета, протокол №  2 от  13.05.2024 года рекомендует  принять на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту  жительства на основании части 1  статьи  51 Жилищного кодекса Российской Федерации.  В соответствии  с  Постановления  Кулунского сельсовета  от 23.04.2018 года  № 44/1   «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилого  фонда по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории  Кулунского сельсовета Ужурского района» и частью 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.
        В соответствии  с  части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Кулунского сельсовета от 23.04.2018 года  № 44/1    и  рекомендацией  общественной, жилищной комиссии:
        1. Принять  Ливенкова Александра Александровича на  учет  в  качестве нуждающегося в улучшении  жилищных условий в с. Кулун  с 13.05.2024 года.
        2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  сельсовета                                                                 С.И. Железняков

image1.png